令和  年  月  日

益城町商工会長 様

事業所名

代表者名              印

異  動  届

下記のとおり異動がありましたのでお届けいたします。

1 事業所名の変更（個人～法人・法人～個人等）

  （新）

  （旧）

２ 代表者名の変更

  （新）

  （旧）

３ 住所変更

  （新）

  （旧）

４ 電話番号等の変更（FAX含む）

  （新）

  （旧